

TOOTESERTIFIKAAT

Vieser Oy

tarnib toodet

Vieseri madal kõrgendusrõngas

Vieseri madala kõrgendusrõnga ja võimaliku Vieseri hüdroisolatsioonikraega varustatud Vieseri põrandatrapi toimivust koos vedelalt pealekantava niiskete ruumide hüdroisolatsiooniga on katsetatud NKB tootereegli nr 17, 1990 kohaselt. Tulemuste järgi vastab Vieseri madal kõrgendusrõngas, mis on paigaldatud Vieseri põrandatrappi koos allpool nimetatud hüdroisolatsioonimaterjalidega ilma Vieseri hüdroisolatsioonikraeta (tabel 1) ja koos Vieseri hüdroisolatsioonikraega (tabel 2), NKB toote-eeskirjas sätestatud tihedusnõuetele.

Tabel 1: Hüdroisolatsioon + Vieseri madal kõrgendusrõngas

Hüdroisolatsioon	Tootja/tarnija
Casco AquaStop 3635 + trapi läbiviigudetail 3626	Oy Sika Finland Ab
Schönox HA + trapi läbiviigudetail 3626	Oy Sika Finland Ab
Ardex 8+9 hüdroisolatsioon + Ardex trapikrae	Ardex Oy
Mapegum WPS hüdroisolatsioon + Mapegum trapikrae	Laattapiste Oy
Kiilto Kerafiber hüdroisolatsioon + Kiilto trapikrae	Kiilto Oy
weber.vetonit WP hüdroisolatsioonimastiks + weber.vetonit DC trapikrae	Saint-Gobain Finland Oy

Tabel 2: Hüdroisolatsioon + Vieseri hüdroisolatsioonikrae + Vieseri madal kõrgendusrõngas

Hüdroisolatsioon	Tootja/tarnija
Casco AquaStop 3635	Oy Sika Finland Ab
Schönox HA	Oy Sika Finland Ab
Ardex 8+9 hüdroisolatsioon	Ardex Oy
Mapegum WPS hüdroisolatsioon	Laattapiste Oy
Kiilto Kerafiber hüdroisolatsioon	Kiilto Oy
weber.vetonit WP hüdroisolatsioonimastiks	Saint-Gobain Finland Oy

Sertifikaat põhineb toote tüübikatsetusel Eurofinsi sertifitseerimiskriteeriumide SERT R003 kohaselt ja toote kvaliteedi tagamise süsteemi kontrollimisel.

See sertifikaat kehtib kuni 25.01.2027, tingimusel, et tooteid ei ole oluliselt muudetud ning et tootjal ja Eurofins Expert Services Oy-l on kehtiv leping kvaliteedikontrolli sertifitseerimiseks. Sertifikaadi kehtivust saab kontrollida Eurofins Expert Services Oy veebilehel www.sertifikaattihaku.fi. Muud tingimused on esitatud leheküljel 2.

Espoo 03.05.2023

Katja Vahtikari
Manager, Construction Certification

Tiina Tirkkonen
Senior Expert

See dokument on allkirjastatud digitaalselt

TOOTESERTIFIKAAT

Nr C367/05/EE
Välja antud 24.11.2005
Ajakohastatud 25.01.2022
Kehtib 25.01.2027

2 (2)

Sertifikaadi kehtivuse tingimused:

Sertifikaat kaotab kehtivuse, kui deklareeritud omadus läheb üle CE-märgise kohaldamisalasse.

Selles sertifikaadis sisalduvad viited määrustele, väljaannetele, standarditele ja muudele viitedokumentidele on viited nendele dokumentidele sellisel kujul, nagu need olid olemas siinse sertifikaadi väljaandmise kuupäeval.

Toote kvaliteedi ja pideva kvaliteedikontrolli eest vastutab sertifikaadi omanik. Eurofins Expert Services Oy ei võta selle sertifikaadi väljastamisel vastutust mis tahes isikliku või muu kahju eest, mis on otseselt või kaudselt põhjustatud selle sertifikaadiga hõlmatud toote kasutamisest.

Eurofins Expert Services Oy või Eurofinsi nime kasutamine mis tahes muul kujul selle sertifikaadi reklaamides või osalisel levitamisel on lubatud ainult Eurofins Expert Services Oy kirjalikul loal.

See on originaalsertifikaadi tõlge. Vastuolu korral kehtib soomekeelse originaal sertifikaadi nr C367/05.